

Istituto Autonomo Case Popolari
Provincia di Brindisi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PER IL RIFACIMENTO COMPLETO DEI PAVIMENTI
DEGLI ALLOGGI POPOLARI IN BRINDISI - LOTTO C/3 - QUARTIERE
S. ELIA OVEST- VIA CADUTI DI VIA FANI, PIAZZA RAFFAELLO
SANZIO.

COMMITTENTE: IACP Brindisi

Brindisi, 27/03/2008


IL TECNICO
geom. Rocco Caforio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 001.04.06	Demolizione o disfacimento di manufatti da eseguire con qualsiasi mezzo ed a qualsiasi altezza o profondità, compreso il trasporto a rifiuto dei materiali residui alle pubbliche discariche con qualsiasi mezzo e a qualsiasi distanza; compreso altresì le puntellature necessarie e i ponti di servizio, interni ed esterni nonché tutte le precauzioni e le cautele per evitare danni ad eventuali fabbricati vicini ed a terzi; l'adozione di accorgimenti atti a tutelare l'incolumità degli operai e del pubblico; l'impiego di mezzi segnaletici diurni e notturni per avvertire i passanti, la recinzione negli spazi di rispetto, l'onere delle cautele da adottare per demolire a piccoli tratti le strutture collegate o a ridosso di fabbricati o parti escluse dalla demolizione, tagliando gli eventuali materiali metallici con fiamma o con sega, la riparazione di danni arrecati a terzi e l'ottenimento di tutte le autorizzazioni per spostare o interrompere, e relativo ripristino di servizi pubblici: pavimenti e battiscopa di qualsiasi tipo e spessore, compresa malta e sottofondo ed i battiscopa perimetrali; Cucine alloggio tipo *(par.ug.=10*10,33) soggiorno alloggio tipo *(par.ug.=10*20,14) letto 1 alloggio tipo *(par.ug.=10*13,97) letto 2 alloggio tipo *(par.ug.=10*14,90) letto 3 dal 1° al 5° piano *(par.ug.=10*12,20) ripostiglio *(par.ug.=10*2,05) disimpegno *(par.ug.=10*5,05) balcone 1 *(par.ug.=10*6,95) balcone 2 *(par.ug.=10*3,80)	103,30 201,40 139,70 149,00 122,00 20,50 50,50 69,50 38,00				103,30 201,40 139,70 149,00 122,00 20,50 50,50 69,50 38,00		
	SOMMANO mq					893,90	7,15	6'391,39
2 008.28.01	Pavimento in piastrelle tipo monocottura 20x20, 30x30, 40x40, 20x40 cm. monocoloro compreso la realizzazione del massetto in cls, il sottofondo di malta cementizia, la boiacatura dei giunti, taglio, sfrido, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita. IDEM VOCE 001.04.06					893,90		
	SOMMANO mq					893,90	30,20	26'995,78
3 008.43.02	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in opera con malta cementizia o idoneo collante compreso ogni onere e magistero: in grès rosso con piastrelle 7,5x15 mm. e/o in piastrelle smaltate in ceramica monocottura di 1^ scelta dello spessore di cm. 1 ed altezza di cm 8. alloggi	10,00	80,00			800,00		
	SOMMANO m					800,00	6,85	5'480,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							38'867,17
	TOTALE euro							38'867,17
	Brindisi, 27/03/2008  Il Tecnico geom. Rocco Caforio							
	A RIPORTARE							